
 
 

Sedací souprava, látkový potah v zelené barvě, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, rameno cca 159 cm, šířka zadní části cca 314 cm, 99.990,- 
taburetová lavice, šířka cca 150 cm, cena za ks, 24.990,- za příplatek: dekorační a bederní polštáře (11710052/10,14)

SEDACÍ SOUPRAVA
99.990,-

včetně 
• nastavitelné opěrky hlavy 
• nastavitelné područky
  

XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr máte jen v XXXLutz - jedničce mezi nábytkáři! 

Moderní a stylové bydlení

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

 Nábytek vám rádi naplánujeme ZDARMA!e-mail: interier@xxxlutz.comtel.: +420 242 242 200Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. Vyhrazujeme si právo změny cen.

 

LCZh0-LCZ04-4-h-12-01__@__2__@2__001   1LCZh0-LCZ04-4-h-12-01__@__2__@2__001   1 14.03.2024   09:40:4214.03.2024   09:40:42



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 

Sedací souprava, potah z pravé kůže v hnědé barvě, prvky v masivu dřeva ořechu, 
velký výběr látek a kůží za individuální cenu, šířka cca 240 cm, 149.990,- (11710072/20)

SEDACÍ SOUPRAVA
149.990,-

  
vč. nastavitelné opěrky 
hlavy a nastavení zánoží

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, rameno cca 164x291 cm, 54.990,- za příplatek: 
nastavení područky a nastavitelná opěrka hlavy (01370038/15-16)

SEDACÍ SOUPRAVA
54.990,-

včetně 
• područkového polštáře 
• nastavení hloubky sedáku
  

Sedací souprava, potah z pravé kůže v hořčičně barvě, velký výběr 
kůží za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, 
rameno cca 190x335 cm, 84.999,- za příplatek: taburet, dekorační, bederní, 
područkový, anatomický a opěrný polštář, válcový polštář, nastavení 
hloubky sedáku, úložný prostor, rozkládací funkce (25070028/04-05)

 147.992,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
84.999,-

vč. nastavitelné 
opěrky hlavy
  

pravá
kůže
  

pravá
kůže
  

XXXL výběr kůží

XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr látek a kůží

XXXL 
ochrana 
před 
skvrnami

bez
premium 
ochrany

s  
premium 
ochranou

premiumOCHRANA PŘED  SKVRNAMIexkluzivně  v XXXLutz

Premium ochrana před skvrnami pokryje vaše nové textilie neviditelnou 
ochrannou vrstvou, a tím ochrání vaše potahy až do posledního vlákna.

Elegance 
v každém detailu

Nábytek vám 
rádi naplánujeme 
ZDARMA!

interier@xxxlutz.com
+420 242 242 200
PO - NE: 10 - 19 hod.

  
  

  

LCZh0-LCZ04-4-h-02-03__@__2__@2__002   2LCZh0-LCZ04-4-h-02-03__@__2__@2__002   2 14.03.2024   09:39:4014.03.2024   09:39:40



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 

 
 

L
C

Z
0

4
-4

-h

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Jídelna a obývací pokoj, masiv ořechového dřeva: jídelní stůl, cca 99x200 cm, výška cca 86 cm, 55.999,- židle, opěradlo a sedák s potahem z pravé 
kůže v černé barvě, Š/V/H: cca 58/82/62 cm, cena za ks, 18.999,- židle, sedák s potahem z pravé kůže v černé barvě, Š/V/H: cca 54/82/57 cm, 16.999,- 
závěsná skříňka, masiv ořechového dřeva s prvky v šedé barvě, Š/V/H: cca 224/32/41 cm, 40.999,- nástěnný panel, cca 96x128 cm, 35.999,- 
široká komoda, Š/V/H: cca 192/74/52 cm, 80.999,- nástěnná police, šířka cca 191 cm, 32.999,- (01420147/08,11-12,01,06-07,04)

 87.690,-*

JÍDELNÍ STŮL
55.999,-

masiv ořechového dřeva
  

 27.306,-*

ŽIDLE, CENA ZA KS
16.999,-  29.748,-*

ŽIDLE, CENA ZA KS
18.999,-

Obývací sestava v kombinaci částečného masivu a masivu sukového 
dubového dřeva: nízká komoda, Š/V/H: cca 180/57/48 cm, 17.999,- 
vysoká komoda, Š/V/H: cca 95/164/41 cm, 17.999,- vitrína, Š/V/H: 
cca 64/198/41 cm, 16.999,- široká komoda, Š/V/H: cca 171/92/41 cm, 
21.999,- konferenční stolek, cca 70x110 cm, výška cca 45 cm, 14.999,- 
nástěnná police, šířka cca 130 cm, 4.799,- (01820047/02,04,01,14,05,09,03)

 25.207,-*

NÍZKÁ KOMODA
17.999,-

 26.299,-*

VYSOKÁ KOMODA
17.999,-

 23.751,-*

VITRÍNA
16.999,-

Obývací sestava v antracitovém provedení: 
nízká komoda, Š/V/H: cca 216/49/46 cm, 25.999,- 
nástěnný panel, cca 91x149 cm, 13.999,- 
vysoká komoda, Š/V/H: cca 141/120/40 cm, 30.999,- 
vitrína, Š/V/H: cca 60/198/40 cm, 21.999,- 
vitrína, Š/V/H: cca 45/198/40 cm, 26.999,- 
široká komoda, Š/V/H: cca 186/83/46 cm, 27.999,- 
(01820009/09-10,05,02-03,07-08,04,06)

 34.671,-*

NÍZKÁ KOMODA
25.999,-

 20.657,-*

NÁSTĚNNÝ PANEL
13.999,-

 30.576,-*

VITRÍNA
21.999,-

přídavné výsuvné 
desky za příplatek
  

   
0

2 
/ 0

3

LCZh0-LCZ04-4-h-02-03__@__2__@2__003   3LCZh0-LCZ04-4-h-02-03__@__2__@2__003   3 14.03.2024   09:39:5414.03.2024   09:39:54



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.

Pro harmonický 
odpočinek

Čalouněná postel, látkový potah v tmavě šedé barvě, velký výběr látek a kůží 
za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 61.999,- noční stolek, 
vč. skleněné desky, Š/V/H: cca 55/52/42 cm, 11.999,- za příplatek: topper, pléd, 
dekorační polštáře a lůžkoviny (06830203/01-02)

 81.300,-*

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

61.999,-

včetně 
• úložného prostoru 
• lamelového roštu  
• 7zónové matrace
  

Ložnice v antracitovém provedení s vysokým leskem a s prvky v dekoru dub havanna: postelová sestava, vč. 2 nočních stolků, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, 39.499,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 300/236/58 cm, 70.499,- Š/V/H: cca 250/236/58 cm, 64.999,- 
komoda, Š/V/H: cca 141/89/43 cm, 36.490,- Š/V/H: cca 250/236/58 cm, 42.999,- za příplatek: lamelový rošt, matrace, pasparta a lůžkoviny (04420310/01-02,17,03,06)

 63.448,-*

POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

39.499,-

vč. vnitřního členění
  

 112.728,-*

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 300 CM

70.499,-

 57.552,-*

KOMODA
36.490,-

Postel boxspring, potah z pravé kůže v černé barvě, velký výběr 
látek a kůží za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
119.999,- za příplatek: přehoz, dekorační polštáře (06830185/01)

 149.650,-*

POSTEL BOXSPRING
119.999,-

vč. matrace 
a topperu
  

pravá
kůže
  

www.hitkarta.cz

XXXL
hit karta

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Collect

Balíková 
přeprava

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.

Chcete nakupovat ještě výhodněji? 
Exkluzivní nabídky, poukázky 
do restaurace a mnohem více 
získáte s XXXL HIT kartou.

Využijte osobní odběr
z e-shopu XXXLutz ZDARMA. 
Nakupte online a vyzvedněte 
zdarma v obchodním domě.

Bližší informace 
u našich odborných poradců.

SERVIS

Dárková 
karta

K dostání u pokladny.

XXXLutz
DÁRKOVÁ 
KARTA

Nenašli jste vhodný dárek? 

S XXXL dárkovou 
kartou věnujete něco  
originálního!

XXXL výběr látek a kůží

LCZh0-LCZ04-4-h-04-05__@__2__@2__004   4LCZh0-LCZ04-4-h-04-05__@__2__@2__004   4 14.03.2024   10:07:2614.03.2024   10:07:26



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.

L
C

Z
0

4
-4

-h

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Postel boxspring, látkový potah v antracitové barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 55.999,- za příplatek:topper (28730021/15)

 68.291,-*

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

55.999,-

vč. matrace
  

Čalouněná postel, látkový potah v kombinaci modré a šedé barvy, velký výběr látek za individuální cenu, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, 46.999,- skříň s posuvnými dveřmi, kombinace barvy šampaňského a zrcadlového skla, 
Š/V/H: cca 300/236/67 cm, 64.999,- osvětlení, pasparta; noční stolek, pléd a dekorační polštáře za příplatek (28730022/01;04420143/18)

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

46.999,-

včetně 
• lamelového roštu 
• taštičkové matrace 
• úložného prostoru
  

vč. vnitřního členění
  

 105.688,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 300 CM

64.999,-

Postel boxspring, látkový potah ve vzhledu kůže 
v antracitové barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 83.999,- (28730099/02)

 102.656,-*

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

83.999,-

včetně 
• taštičkové matrace 
• lamelového roštu 
• úložného prostoru
  

 

XXXL výběr látek
XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

XXXL 
ochrana 
před 
skvrnami

bez
premium 
ochrany

s  
premium 
ochranou

premiumOCHRANA PŘED  SKVRNAMIexkluzivně  v XXXLutz

Premium ochrana před skvrnami pokryje vaše nové textilie neviditelnou 
ochrannou vrstvou, a tím ochrání vaše potahy až do posledního vlákna.

Nábytek vám 
rádi naplánujeme 
ZDARMA!

interier@xxxlutz.com
+420 242 242 200
PO - NE: 10 - 19 hod.

   
0

4 
/ 0

5

LCZh0-LCZ04-4-h-04-05__@__2__@2__005   5LCZh0-LCZ04-4-h-04-05__@__2__@2__005   5 14.03.2024   10:07:3814.03.2024   10:07:38



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.

Jídelní stůl, masiv divokého dubového dřeva, cca 100x200 cm, výška cca 77 cm, 
14.999,- židle s područkami, podnož z dubového dřeva, látkový potah v tmavě 
šedé nebo hnědé barvě, Š/V/H: cca 60/83/65 cm, cena za ks, 3.999,- 
(14160004/01;23620312/01-02)

JÍDELNÍ STŮL
14.999,-

masiv divokého 
dubového dřeva
  

 7.920,-*

ŽIDLE S PODRUČKAMI, CENA ZA KS
3.999,-

Jídelna z masivu starodřeva dubu v kombinaci s potahem z pravé kůže: jídelní stůl, přídavná deska za příplatek, cca 100x200 cm, výška cca 77 cm,
 51.590,- sedací lavice, šířka cca 227 cm, cena za ks, 66.790,- židle, potah z pravé kůže v černé barvě, Š/V/H: cca 53/82/57 cm, cena za ks, 14.199,- 
široká komoda, Š/V/H: cca 192/82/52 cm, 68.990,- vitrína, Š/V/H: cca 64/194/42 cm, 47.290,- Š/V/H: cca 61/194/42 cm, 47.290,- (01420040/05,04,06,01-03)

 79.402,-*

JÍDELNÍ STŮL
51.590,-

 102.712,-*

SEDACÍ LAVICE
66.790,-

 21.756,-*

ŽIDLE, CENA ZA KS
14.199,-

Jídelní stůl, keramická deska v tmavě šedé barvě, konstrukce z nerezové 
oceli, výsuvný cca 160-240 cm, cca 90x160-240 cm, výška cca 76 cm, 23.499,- 
houpací židle, ocelová podnož, potah z pravé kůže v černé barvě, 
Š/V/H: cca 47/98/62 cm, cena za ks, 6.299,- (00690008/01;29100044/03)

 34.544,-*

JÍDELNÍ STŮL
23.499,-

 9.581,-*

HOUPACÍ ŽIDLE, CENA ZA KS
6.299,-

Se záruční kartou prodloužení 
záruky na 6 let!
Prodlouženou záruku lze zakoupit u našich odborných poradců, kde získáte i další informace.

6 let
záruka

NA KUCHYŇSKÉ ELEKTROSPOTŘEBIČE

XXXL prodloužení záruky

Design pro opravdové 
požitkáře

LCZh0-LCZ04-4-h-06-07__@__2__@2__006   6LCZh0-LCZ04-4-h-06-07__@__2__@2__006   6 14.03.2024   09:40:1114.03.2024   09:40:11



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 1) Podmínky záruky viz záruční list.

L
C

Z
0

4
-4

-h

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vestavná kuchyně v dekoru borovice v kombinaci s prvky v bílé barvě, 
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 240 cm, šířka přídavné 
boční části cca 185 cm, šířka skříňové sestavy cca 160 cm, 72.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100081/03)

 160.450,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
72.990,-

Vestavná kuchyně v šedém provedení s matnou úpravou a prvky v dekoru dubového dřeva, 
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 262 cm, šířka skříně 
na spotřebiče cca 180 cm, šířka skříňové sestavy cca 100 cm, 89.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660141/01)

 180.250,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
89.990,-

Kuchyni vám 
rádi naplánujeme 
ZDARMA!
tel.: 
+420 242 242 200
Po - Ne: 
10:00 - 19:00 hod.
e-mail:
interier-kuchyne@xxxlutz.cz

Navštivte 
největší 
Kuchyňské 
& interiérové  
studio XXXLutz,  
Praha, Galerie Butovice!

XXXL 
videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

Vestavná kuchyně v černém provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka zadní části cca 330 cm, šířka skříně na spotřebiče cca 123 cm, šířka ostrůvku cca 184 cm, 76.990,- 
bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660317/36) 1) Podmínky záruky viz záruční list.

 154.500,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

76.990,-

XXXL Kuchyňské  inspirace 2024

1)

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

 

katalog 
kuchyní 
nyní na 
xxxlutz.cz

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 1)

 

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

  
 

1)

   
0

6 
/ 0

7

LCZh0-LCZ04-4-h-06-07__@__2__@2__007   7LCZh0-LCZ04-4-h-06-07__@__2__@2__007   7 14.03.2024   09:40:3614.03.2024   09:40:36



www.hitkarta.cz

XXXL
hit karta

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Collect

Balíková 
přeprava

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.

Chcete nakupovat ještě výhodněji? 
Exkluzivní nabídky, poukázky 
do restaurace a mnohem více 
získáte s XXXL HIT kartou.

Využijte osobní odběr
 z e-shopu XXXLutz ZDARMA. 
Nakupte online a vyzvedněte 
zdarma v obchodním domě.

Bližší informace u našich odborných poradců.

SERVIS

Dárková 
karta

K dostání u pokladny.

XXXLutz
DÁRKOVÁ 
KARTA

Nenašli jste vhodný dárek? 
S XXXL dárkovou 
kartou věnujete něco  
originálního!

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.

Stojan na květiny, kovová konstrukce, 
boxy z masivu dřeva akácie, cca 43x43 cm, 
výška cca 150 cm, 6.299,- (16300031/02)

 13.045,-*

STOJAN NA KVĚTINY
6.299,-

Pohovka, látkový potah ve žluté barvě, 
Š/V/H: cca 210/70/100 cm, 27.699,- (18771054/01)

 32.659,-*

POHOVKA
27.699,-

vč. bederních 
a dekoračních 
polštářů
  

Vitrína, masiv mangového 
dřeva s kovovými prvky 
v černé barvě, Š/V/H: 
cca 100/190/45 cm, 28.999,- 
(23620631/01)

 41.178,-*

VITRÍNA
28.999,-

 
Nábytek vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier@xxxlutz.com

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Promyšleno 
do detailu

LCZh0-LCZ04-4-h-08-09__@__2__@2__008   8LCZh0-LCZ04-4-h-08-09__@__2__@2__008   8 14.03.2024   09:38:3014.03.2024   09:38:30



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.

L
C

Z
0

4
-4

-h

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Koupelna v dekoru dub riviera, 3dílná: 
skříňka pod umyvadlo, Š/V/H: cca 119/48/49 cm, 
zrcadlová skřínka, Š/V/H: cca 120/70/15 cm, umyvadlo, šířka 
cca 123 cm, 32.590,- za příplatek: armatura držák na ručníky (18640019/06)

 57.115,-*

KOUPELNA, 3DÍLNÁ
32.590,-

3dílná
  

Rohový psací stůl, bílé provedení s prvky dubu artisan, cca 120x135 cm, 
výška cca 75 cm, 11.999,- herní židle, potah se vzhledem kůže v černé 
barvě v kombinaci s potahem se síťovanou úpravou v zelené barvě, výškově 
nastavitelná cca 111-121 cm, cena za ks, 3.999,- (10270015/01;29260057/01)

 17.039,-*

ROHOVÝ PSACÍ STŮL
11.999,-

max. nosnost
 do cca 120 kg
  

 5.679,-*

HERNÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

3.999,-

Předsíň v kombinaci částečného masivu a masivu dubového dřeva 
a s kovovými prvky v černé barvě: botík, Š/V/H: cca 86/104/38 cm, 
15.499,- nástěnné zrcadlo, cca 85x85 cm, 5.799,- šatní lavice, 
Š/V/H: cca 85/45/38 cm, cena za ks, 9.999,- šatní panel, cca 30x85 cm, 
7.399,- skříň na oděv, Š/V/H: cca 60/200/38 cm, 19.999,- vkládací police, 
2dílná sada, cca 32x56 cm, 1.299,- lišta s háčky, šířka cca 85 cm, 2.999,- 
(01820046/01-04,06-08,05)

 22.008,-*

BOTNÍK
15.499,-

 10.570,-*

ŠATNÍ PANEL
7.399,-

 14.199,-*

ŠATNÍ LAVICE, CENA ZA KS
9.999,-

 28.399,-*

SKŘÍŇ NA ODĚV
19.999,-

 

Psací stůl, bílé provedení s vysokým leskem, rám z nerezové oceli, 
cca 60x140 cm, výška cca 76 cm, 7.699,- otočná židle, látkový 
potah se síťovanou úpravou v černé barvě, výškově nastavitelná 
cca 111-122 cm, cena za ks, 4.999,- (27980005/01;07880003/01)

 12.159,-*

PSACÍ STŮL
7.699,-

vysoký 
lesk
  

 8.945,-*

OTOČNÁ ŽIDLE, CENA ZA KS
4.999,-

   
0

8 
/ 0

9

LCZh0-LCZ04-4-h-08-09__@__2__@2__009   9LCZh0-LCZ04-4-h-08-09__@__2__@2__009   9 14.03.2024   09:38:4114.03.2024   09:38:41



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.

 10.099,-*

TKANÝ KOBEREC, 
CCA 120X180 CM

7.999,-

 5.975,-*

TKANÝ KOBEREC, 
CCA 80X150 CM

3.999,-

 8.799,-*

VINTAGE KOBEREC, 
CCA 120X170 CM

7.499,-

Série svítidel, tepluvzdorné 
sklo: závěsné svítidlo, 
1xE27 max. 60 W, Ø cca 35 cm, 
výška cca 150 cm, 3.799,- 
3xE27 max. 60 W, délka cca 95 cm, 
výška cca 150 cm, 5.799,- 
stolní lampa, 1xE27 max. 40 W, 
Ø cca 25 cm, výška cca 23 cm, 2.299,- 
(30660044/01-04)

 4.799,-*

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 35 CM, VÝŠKA CCA 150 CM

3.799,-

Série svítidel, kov/
sklo: závěsné svítidlo, 
4xE27 max. 25 W, délka 
cca 123 cm, výška cca 
150 cm, 9.999,- 3xE27 
max. 25 W, Ø cca 48 
cm, výška cca 150 cm, 
8.399,- stojací svítidlo, 
2xE27 max. 25 W, výška 
cca 152 cm, 6.999,- 
(31061287/01-04)

 16.299,-*

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, DÉLKA 
CCA 123 CM, VÝŠKA CCA 150 CM

9.999,-

Tkaný koberec „Selene“, 70 % polyakryl, 30 % viskóza, 
výška vlasu cca 7 mm, (36990001/60,54;0020/81;0001/64,72;0020/60,64,72;0021/60,64,72,81)

rozměr cena

cca 80x250 cm 7.499,-

cca 160x230 cm 12.999,-

cca 200x290 cm 22.999,-

Vintage koberec „Fabienne“, 
80 % viskóza, 20 % polyakryl, výška vlasu cca 7 mm, 
(77590442/60,54,64,70,72,77,83)

rozměr cena

cca 80x150 cm 3.999,-

cca 160x230 cm 12.999,-

cca 200x290 cm 18.999,-

cca 240x340 cm 27.999,-

Tkaný koberec „Athene“, 72 % viskóza, 
28 % polyakryl, výška vlasu cca 7 mm, 
(36990019/54,60,64,72)

rozměr cena

cca 120x180 cm 7.499,-

cca 160x230 cm 11.999,-

cca 200x290 cm 19.999,-

Série LED svítidel, kov/akryl: závěsné LED svítidlo, 60 W LED-SMD, 2400/7500 lm, 2700-6000 K, Ø cca 
50 cm, výška cca 200 cm, 9.999,- stropní LED svítidlo, 60 W LED-SMD, 2400/7500 lm, 2700-6000 K, Ø 
cca 51 cm, výška cca 18 cm, 9.999,- (31700005/02,04)

 16.099,-*

ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 50 CM, VÝŠKA 
CCA 200 CM

9.999,-
 15.314,-*

STROPNÍ LED SVÍTIDLO, Ø CCA 
51 CM, VÝŠKA CCA 18 CM

9.999,-

Stylové doladění
interéru

LCZh0-LCZ04-4-h-10-11__@__2__@2__010   10LCZh0-LCZ04-4-h-10-11__@__2__@2__010   10 14.03.2024   09:39:4214.03.2024   09:39:42



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.

L
C

Z
0

4
-4

-h

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sada ručníků a osušek „Danube“, 
100 % bavlna froté, 4dílná: 2x ručník cca 50x100 cm, 
2x osuška cca 67x140 cm, 1.399,- (33550575/01-03)

 2.145,-*

SADA RUČNÍKŮ 
A OSUŠEK, 4DÍLNÁ

1.399,-

4dílná sada
  

Makosaténové povlečení „Modern Garden“, 100 % bavlna makosatén, 
cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 2.499,- bavlněné povlečení „Porto“, 
100 % bavlna, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 1.999,- (32730507/01;0139/01)

MAKOSATÉNOVÉ POVLEČENÍ
2.499,-

BAVLNĚNÉ POVLEČENÍ
1.999,-

Ložní sada, potah: 100 % bavlna, výplň: 
100 % polyester, 2dílná: polštář, cca 70x90 cm, 
celoroční přikrývka, káro prošívání,
 cca 135-140x200 cm, 2.999,- (32790331/01)

 4.199,-*

LOŽNÍ SADA, 2DÍLNÁ
2.999,-

• měkké a hebké 
• regulující vlhkost
  

Hotový závěs s očky, 100 % polyester, 
k dostání v různých barvách, cca 140x250 cm, cena za ks, 1.799,- (30210068/01-03,06-07)

 2.299,-*

HOTOVÝ ZÁVĚS S OČKY, 
CENA ZA KS

1.799,-

neprůsvitný
  

Tyč na závěsy s příslušenstvím, kovové provedení, 
délka cca 120 cm, 1.399,- délka cca 160 cm, 1.599,- 
délka cca 200 cm, 1.999,- délka cca 240 cm, 2.399,- 
(69350081/01-04;0080/01-04)

 1.599,-*

TYČ NA ZÁVĚSY S PŘÍSLUŠENSTVÍM, 
DÉLKA CCA 120 CM

1.399,-

ve 2 designech
  

Hotový závěs „Pure Dimout“, 
100 % polyester, zatemňovací, cca 130x250 cm, 
cena za ks, 2.499,- (30211504/01-02)

HOTOVÝ ZÁVĚS, 
CENA ZA KS

2.499,-

vhodné pro tyč i kolejnici
  

zatemňovací
   

Zaměření 
a šití záclon 

a závěsů
v obchodních domech 
v Praze, Čestlicích, 

Brně a v Plzni.

   
10

 / 
11

LCZh0-LCZ04-4-h-10-11__@__2__@2__011   11LCZh0-LCZ04-4-h-10-11__@__2__@2__011   11 14.03.2024   09:39:5414.03.2024   09:39:54



navštivte nás také na:

ONLINE
Adresy všech obchodních domů a otevírací 
dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 08. 04. do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 08. 2024. Textové a tiskové 
chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny 
modelů vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry  
a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Zadavatel a zpracovatel  
je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní 
prodejní ceny. 11xv ČR

xxxlutz.cz - 24/ 7 e-shop

Kombinovaný servis, bílý porcelán s lesklým povrchem, 30dílný: 6x mělký talíř, 
6x hluboký talíř, 6x dezertní talířek, 6x šálek na kávu, 6x podšálek, 5.299,- (34074829)

 7.999,-*

KOMBINOVANÝ SERVIS, 
30DÍLNÝ

5.299,-

Sady nádobí „Vapiano“, porcelánové v krémové 
barvě, 2dílné sady: salátové mísky, objem 
cca 780 ml, 799,- misky na těstoviny, objem 
cca 920 ml, 799,- talíře na těstoviny, objem 
cca 440 ml, 799,- misky na polévku, objem 
cca 700 ml, 799,- (34071092;1093;1509/01-02)

SADA SALÁTOVÝCH 
MISEK, 2DÍLNÁ

799,-2dílná sada
  

Sada příborů, ušlechtilá ocel, 30dílná: 6x lžíce, 
6x vidlička, 6x nůž, 6x kávová lžička, 6x dezertní vidlička, 
1.799,- 30dílná: 6x lžíce, 6x vidlička, 6x nůž, 6x kávová 
lžička, 6x dezertní vidlička, 4.999,- (67810713;0445/01)

SADA PŘÍBORŮ, 30DÍLNÁ
1.799,-

30dílná 
sada
  

Blok na nože, ušlechtilá ocel, 
6dílná sada: nůž na chléb, 
kuchyňský nůž, kuchařský nůž, 
porcovací nůž, univerzální nůž 
a dřevěný blok na nože, 1.999,- 
(35010491/01)

 3.499,-*

BLOK NA NOŽE, 6DÍLNÁ SADA
1.999,-

6dílná sada
  

Pánev na smažení, hliník/nepřilnavý povrch, 
Ø cca 20 cm, 1.999,- Ø cca 24 cm, 2.299,- 
Ø cca 28 cm, 2.999,- (37240470/03,01-02)

nepřilnavý 
povrch
  

 2.499,-*

PÁNEV NA SMAŽENÍ, 
Ø CCA 24 CM

2.299,-
Sada hrnců na vaření, ušlechtilá ocel, 5 dílná: hrnec, Ø cca 16 cm, Ø cca 20 cm 
a Ø cca 24 cm, kastrol, Ø cca 20 cm, rendlík s držadlem, Ø cca 16 cm, 4.999,- (37240401/01)

 6.999,-*

SADA HRNCŮ NA VAŘENÍ, 
5DÍLNÁ

4.999,-

5dílná sada
  

Villeroy & Boch 

Kolekce Basic White klade důraz  
na klasický a nadčasový tvar.  

Díky tomu je ideální pro každodenní  
použití i speciální příležitosti. Jednotlivé  

kusy můžete jednoduše kombinovat  
s jinými sadami nádobí.

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro Zaregistrujte se hned!
Naskenujte si QR Kód nebo navštivte  
xxxlutz.cz, klikněte na 
Zadejte stejnou e-mailovou adresu, kterou 
používáte pro hit kartu, a zvolte nové heslo

Propojte svoji 

hit kartu se svým 

online účtem!

Nakupujte pohodlně  

online, bez opakovaného 

zadávání kontaktních 

údajů!

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

4
-4

-h
   

  1
2 

   
 L

C
Z

h
0

-L
C

Z
0

4
-4

-h

LCZh0-LCZ04-4-h-12-01__@__2__@2__012   12LCZh0-LCZ04-4-h-12-01__@__2__@2__012   12 14.03.2024   09:40:4014.03.2024   09:40:40


